
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 상·하수도사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 40,345,347 20,215,872 20,129,475

500 보조금 16,818,100 7,630,800 9,187,300

510 국고보조금등 13,062,000 7,171,000 5,891,000

511 국고보조금등 13,062,000 7,171,000 5,891,000

511-01 국고보조금 6,259,000 3,948,000 2,311,000

< 상하수도사업소 > 6,259,000 3,948,000 2,311,000

1)'22년 스마트 관망관리 인프라 구축사업 2,311,000 0 2,311,0002,311,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 6,803,000 3,223,000 3,580,000

< 상하수도사업소 > 6,803,000 3,223,000 3,580,000

1)도서식수원개발사업 6,094,000 2,514,000 3,580,000경정 6,094,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 3,756,100 459,800 3,296,300

521 시ㆍ도비보조금등 3,756,100 459,800 3,296,300

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,756,100 459,800 3,296,300

< 상하수도사업소 > 3,756,100 459,800 3,296,300

1)도서식수원개발사업 783,600 65,800 717,800

1)식수전용저수지확충사업 2,708,500 0 2,708,500

1)증도덕정지구농어촌마을하수도정비사업 56,000 44,000 12,000

1)도서지역(증도외3)면단위하수처리장교체사업 0 142,000 △142,000

경정 783,600,000원

2,708,500,000원

경정 56,000,000원

경정 0원

700 보전수입등및내부거래 20,730,271 9,788,096 10,942,175

720 내부거래 20,430,271 9,488,096 10,942,175

721 전입금 20,430,271 9,488,096 10,942,175

721-03 기타회계전입금 20,430,271 9,488,096 10,942,175

< 상하수도사업소 > 20,430,271 9,488,096 10,942,175

1)상하수도관리 일반회계 전입금 20,430,271 9,488,096 10,942,175경정 20,430,271,000원


